
UCHWAŁA NR XLVII/437/22 
RADY MIEJSKIEJ W SOBÓTCE 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady na II półrocze 2022 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 w związku z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022r. poz.559 z późn.zm.) 

Rada Miejska w Sobótce 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy stałych komisji Rady Miejskiej w Sobótce na II półrocze 
2022 roku w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sobótce 

 
 

Hanna Piwowarska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFD223A1-C958-4B6D-8083-0315AEE0B7CC. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLVII/437/22 

Rady Miejskiej w Sobótce 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

PLANY PRACY KOMISJI na II półrocze 2022 r. 

KOMISJA SPRAW OBYWATELSKICH 

Termin Tematyka posiedzenia 
26 lipca 
(wtorek) 

godz. 13:00 

1.Utrzymanie  porządku przy posesjach (ogrodzenia, mury, ruiny). Prawne możliwości 
interwencji gminy. 
2.Sprawy bieżące. 
3.Sprawy mieszkaniowe (około godz. 14:30). 

20 września 
(wtorek) 

godz. 13:00 

1.Wnioski komisji do projektu budżetu na 2023 rok. 
2.Sytuacja działu mieszkaniowego ZGKiM „Ślęża” – straty na administrowaniu 
zasobami mieszkaniowymi.  
3.Sprawy bieżące. 
4.Sprawy mieszkaniowe (około godz. 14:30). 

11 października 
(wtorek) 

godz. 13:00 

1.Stan dróg powiatowych na terenie gminy Sobótka. Potrzeby w zakresie budowy i 
remontów z rozbiciem na miasto i wsie. Realizacja w latach 2019 – 2021. Plany  na 
lata 2022 – 2023. Z udziałem radnych powiatowych. 
2.Sprawy bieżące. 
3.Sprawy mieszkaniowe (około godz. 14:30). 

8 listopada 
(wtorek) 

godz. 13:00 

1.Ocena realizacji inwestycji drogowych, parkingów, chodników i stanu przygotowań 
do zimowego utrzymania dróg. 
2.Sprawy bieżące. 
3.Sprawy mieszkaniowe (około godz. 14:30). 

5 grudnia 
(poniedziałek) 

godz. 13:00 

1.Opiniowanie projektu budżetu na 2023 rok w działach podległych komisji. 
2.Sprawy bieżące. 
3.Sprawy mieszkaniowe (około godz. 14:30). 

KOMISJA ZDROWIA, OŚWIATY, KULTURY I SPORTU 

Termin Tematyka posiedzenia 
13 lipca 
(środa) 

godz. 13:00 

1.Informacja dyrektorów  placówek oświatowych o przygotowaniach do pracy w roku 
szkolnym 2022/2023. 
2.Podsumowanie i analiza wniosków z przebiegu imprezy pod nazwą „Wianki 
Dolnośląskie”, promującej miasto i gminę Sobótka. 
3.Sprawy bieżące. 

19 września 
(poniedziałek) 

godz. 14:00 

1.Wnioski komisji do projektu budżetu na 2023 rok. 
2.Sprawozdanie z działalności Ślężańskiego Ośrodka Kultury i Ślężańskiego Ośrodka 
Sportu i Rekreacji z działalności w okresie wakacji. 
3.Organizacja pracy placówek oświatowych w roku szkolnym 2022/2023. Informacja 
dyrektorów na temat przygotowania placówek do sezonu grzewczego.  
4.Podsumowanie dożynek gminnych. 
5.Sprawy bieżące. 

10 października 
(poniedziałek) 

godz. 14:00 

1.Sprawozdanie z wykonania planów finansowych placówek oświatowych,  ŚOK, 
ŚOSiR za I półrocze 2022 r. oraz zakresu prac remontowych 
 i adaptacyjnych realizowanych w okresie wakacyjnym. 
2.Informacja na temat zaawansowania budowy ścieżek rowerowych. 
3.Sprawy bieżące. 

7 listopada 
(poniedziałek) 

godz.14:00 

1.Opiniowanie programu współpracy gminy Sobótka z organizacjami pozarządowymi 
w 2023 roku. 
2.Promocja i polityka informacyjna w gminie Sobótka. 
3.Sprawy bieżące. 

1 grudnia 
 (czwartek) 

1.Opiniowanie projektu budżetu na 2023 rok w działach podległych komisji. 
2.Informacja Gminnej Rady Sportu  o działalności w 2022 roku. Wnioski do pracy w 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFD223A1-C958-4B6D-8083-0315AEE0B7CC. Podpisany Strona 1



godz. 14:00 kolejnym roku. 
3.Podsumowanie pracy komisji w 2022 roku, projekt planu na 2023 rok. 
4.Sprawy bieżące. 

KOMISJA BUDŻETOWO- GOSPODARCZA I ROLNICTWA 

Termin Tematyka posiedzenia 
27 lipca 
(środa) 

godz. 13:00 

1. Stopień realizacji inwestycji zaplanowanych na 2022 r. 
2.Ściągalność podatków i opłat lokalnych w 2021 r. 
2. Sprawy bieżące. 

21 września 
(środa) 

godz. 13:00 

1.Wnioski komisji do projektu budżetu na 2023 r. 
2.Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2022 r. 
3.Sprawy bieżące. 

17 października 
(poniedziałek) 

godz. 13:00 

1.Opiniowanie projektów uchwał w sprawie podatków i opłat lokalnych. 
2.Sprawy bieżące. 

14 listopada 
(poniedziałek) 

godz. 13:00 

1.Analiza finansowa budowy kanalizacji sanitarnej Przemiłów, Księginice Małe, 
Będkowice. 
2.Analiza realizacji przedsięwzięć finansowych w ramach funduszu sołeckiego. 
3.Sprawy bieżące. 

6 grudnia 
(wtorek) 

godz. 13:00 

1.Opiniowanie projektu budżetu na 2023 r. 
2.Sprawy bieżące. 

KOMISJA REWIZYJNA 

Termin Tematyka posiedzenia 
28 lipca 

(czwartek) 
godz. 9:00 

1.Analiza przydziałów lokali mieszkalnych w gminie Sobótka w 2021r. 
2.Sprawy bieżące. 

22 września 
(czwartek) 
godz. 9:00 

1.ZGKiM „Ślęża” – analiza działalności 2021r. 
2.Sprawy bieżące.  

18 października 
(wtorek) 

godz. 9:00 

1.Analiza działalności RCKS za 2021r.(Wydatki na imprezy kulturalne, koszty 
utrzymania rok do roku, zysk/strata kina). 
2.Sprawy bieżące. 

15 listopada 
(wtorek) 

godz. 9:00 

1.Analiza najmu lokali użytkowych należących do zasobu gminy za 2021r. 
2.Sprawy bieżące. 

13 grudnia 
(wtorek) 

godz. 9:00 

1.Cmentarz komunalny – przychody i koszty obsługi w 2021r. 
2.Sprawy bieżące.  

KOMISJA SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI 

Posiedzenia Komisji będą odbywały się w miarę potrzeb. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFD223A1-C958-4B6D-8083-0315AEE0B7CC. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

